

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Calea Trading ApS

Strandvej 92
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 08 85 70

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. november 2020

Ole Thalund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Balance 30. september 2020	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Calea Trading ApS Strandvej 92 5700 Svendborg
	Telefon: 62 800 123
	CVR-nr.: 27 08 85 70
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 1. april 2003
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Casper Wedel Bruun Thalund
Direktion	Ole Thalund
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttotab	-47	-165	-8	-13	-90
Resultat før finansielle poster	-61	-536	-37	-38	-95
Resultat af finansielle poster	278	-691	-262	-355	-994
Årets resultat	217	-1.202	-272	-420	-1.087
Balance					
Balancesum	3.058	2.934	5.840	6.283	6.833
Egenkapital	2.984	2.875	4.183	4.559	5.079
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-2,0%	-12,2%	-0,6%	-0,6%	-1,2%
Soliditetsgrad	97,6%	98,0%	71,6%	72,6%	74,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2015/16. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive shipping-, handels- og finansiervirksomhed i ind- og udland og al dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 216.659, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.984.046.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-47.438	-164.639
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-13.886	-22.289
Andre driftsomkostninger	3	<u>0</u>	<u>-349.067</u>
Resultat før finansielle poster		-61.324	-535.995
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	230.711	-571.730
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	-140.000
Finansielle indtægter	6	52.690	39.057
Finansielle omkostninger		<u>-5.088</u>	<u>-18.422</u>
Resultat før skat		216.989	-1.227.090
Skat af årets resultat	7	<u>-330</u>	<u>25.011</u>
Årets resultat		<u>216.659</u>	<u>-1.202.079</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>106.059</u>	<u>-1.310.079</u>
		<u>216.659</u>	<u>-1.202.079</u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		407.615	421.501
Materielle anlægsaktiver	8	407.615	421.501
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	875.466	644.755
Finansielle anlægsaktiver		875.466	644.755
Anlægsaktiver i alt		1.283.081	1.066.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.515	194.623
Andre tilgodehavender		0	1.716
Udskudt skatteaktiv		63.240	63.570
Selskabsskat		513	1.155
Periodeafgrænsningsposter		3.820	2.317
Tilgodehavender		134.463	263.381
Værdipapirer		1.449.226	902.764
Værdipapirer		1.449.226	902.764
Likvide beholdninger		191.060	701.817
Omsætningsaktiver i alt		1.774.749	1.867.962
Aktiver i alt		3.057.830	2.934.218

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.748.446	2.642.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	11	<u>2.984.046</u>	<u>2.875.387</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.500	6.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.917	32.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.575	5.470
Anden gæld		21.792	14.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.784</u>	<u>58.831</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>73.784</u>	<u>58.831</u>
Passiver i alt		<u><u>3.057.830</u></u>	<u><u>2.934.218</u></u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.886</u>	<u>22.289</u>
	<u>13.886</u>	<u>22.289</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>349.067</u>
	<u>0</u>	<u>349.067</u>
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat i Thalund Shipping ApS	<u>230.711</u>	<u>-571.730</u>
	<u>230.711</u>	<u>-571.730</u>
5 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Nedskrivning af værdi i Mit Skotske Slot A/S	<u>0</u>	<u>-140.000</u>
	<u>0</u>	<u>-140.000</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
6 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.169	5.000
Andre finansielle indtægter	<u>48.521</u>	<u>34.057</u>
	<u>52.690</u>	<u>39.057</u>
7 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	330	-25.548
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>537</u>
	<u>330</u>	<u>-25.011</u>
8 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2019		<u>438.858</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>438.858</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		17.357
Årets afskrivninger		<u>13.886</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>31.243</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>407.615</u>

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	2.835.097	1.735.097
Tilgang i årets løb	0	1.100.000
Kostpris 30. september 2020	2.835.097	2.835.097
Værdireguleringer 1. oktober 2019	-2.190.342	-1.618.612
Årets resultat	230.711	-571.730
Værdireguleringer 30. september 2020	-1.959.631	-2.190.342
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	875.466	644.755

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Thalund Shipping ApS	Svendborg	100%

10 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2019	140.000	0
Tilgang i årets løb	0	140.000
Afgang i årets løb	-140.000	0
Kostpris 30. september 2020	0	140.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	-140.000	0
Årets afgang	140.000	0
Nedskrivning af værdi	0	-140.000
Værdireguleringer 30. september 2020	0	-140.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	0

Noter

11 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.642.387	108.000	2.875.387
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	106.059	110.600	216.659
Egenkapital 30. september 2020	125.000	2.748.446	110.600	2.984.046

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt andet pantebrev på kr. 30.000 i grunde og bygninger, som ligger til sikkerhed for mellemværende med ejerforening.
